«А.Байтұрсынов атындағы
Қостанай өңірлік
университеті»  КЕАҚ
	НАО «Костанайский
региональный университет
имени А.Байтурсынова»

	ШЕШІМ
оқу-әдістемелік кеңесі
	РЕШЕНИЕ
учебно-методический совет

	27.02.2023 ж.
	№3

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив доклад заместителей директоров по учебной работе «Анализ промежуточной аттестации обучающихся, УМС
РЕШИЛ:

1. Продолжить контроль над посещаемостью и успеваемостью обучающихся.
Январь-Май, Эдвайзеры.
2. Студентам ликвидировать задолженности экзаменационной сессии в летнем семестре либо пройти курсы неформального обучения.

Июнь-Июль, Эдвайзеры, директорат.
3. Подать заявки на обновление парка вычислительной техники инженерно-технического института.

Зав кафедрами.